
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
HC Kobra Praha 
Mikuleckého 1584 
147 00 Praha 4 
 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „DK ČSLH“) se na svém 
jednání dne 25. 11. 2015 zabývala porušením povinnosti klubu HC Kobra Praha, se sídlem 
Mikuleckého 1584, 147 00 Praha 4, reg. č. 10401 (dále jen „Klub“) ve věci vyplacení 
odměn rozhodčím utkání, kterého se Klub dopustil po skončení utkání Ligy juniorů (dále 
jen „LJ“) č. 5054 mezi družstvem Klubu a družstvem Stadion Litoměřice dne 13. 11. 2015 
v Praze (dále jen „Utkání“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části B, 
bodu 7. Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen 
„SDŘ“) se Klubu za porušení povinnosti stanovené čl. 20 písm. d) všeobecných ustanovení 
pro soutěže řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. Rozpisu soutěží 2015-2016 (dále 
jen „Všeobecná ustanovení“) ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve 
výši 1.000,-Kč. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů o utkání LJ a dále na základě zvláštní zprávy hlavního rozhodčího Utkání 
Jana Hodače bylo shledáno, že po skončení Utkání nebyla rozhodčím Utkání vyplacena 
odměna za řízení Utkání, přičemž tato povinnost je klubům uložena čl. 20 písm. d) 
Všeobecných ustanovení. Hlavním rozhodčím Janem Hodačem byla tato skutečnost 
popsána zvláštní zprávou o Utkání takto: „...Bylo mi sděleno, že domácí klub zápis o utkání 
nepodepíše a vyplaceni budou pouze pomocné funkce. Rozhodčím byli předány daňové 
doklady, kde jsme si měli vypsat vše potřebné + uvést čísla našich účtů (peníze nám chtěli 
někdy zaslat přesně řečeno „pak, někdy“). Komunikace probíhala pouze přes zapisovatele 
Lukáše Povu, kterého jsem požádal, aby přivedl vedoucího domácího družstva, že pokud 
se nedostaví, budu muset nahlásit událost o zápise a vyplácení na ČSLH. Do kabiny 
rozhodčích se dostavil pouze člověk, který se mi nepředstavil a nebyl uveden v zápise jako 
vedoucí družstva ani není funkcionář zimního stadionu HC Kobra. Odmítl jsem s ním 
komunikovat a požádal kolegy, aby vyplnili daňové doklady s tím, že je zasílám na ČSLH 
jako přílohu.“ 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

Po prostudování těchto písemných důkazů dospěla DK ČSLH k závěru, že shora popsaným 
došlo k porušení povinnosti Klubu stanovené čl. 20 písm. d) Všeobecných ustanovení, 
přičemž i s ohledem na popsanou událost, kdy vedoucí domácího družstva odmítl podepsat 
zápis o utkání, ačkoliv je mu tato povinnost čl. 324, písm. g) SDŘ uložena, a která byla 
vedoucímu domácího družstva prokázána v rámci paralelního disciplinárního řízení, nemá 
DK ČSLH pochyb o pravdivosti popisu události, jak byla hlavním rozhodčím Utkání Janem 
Hodačem uvedena ve zvláštní zprávě hlavního rozhodčího. 
 
Na základě těchto uvedených skutečností DK ČSLH rozhodla, že jednáním Klubu došlo 
k naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části B, bodu 7. 
SDŘ, na základě čehož se Klubu za nedodržení povinnosti stanovené čl. 20 písm. d) 
Všeobecných ustanovení ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve výši 
1.000,-Kč. Nad rámec toho se Klubu ukládá povinnost uhradit ČSLH náhradu odměny 
rozhodčím v souhrnné výši 2.192,-Kč. 
 
Finanční pokutu, náhradu odměny ve stanovené výši 2.192,-Kč a poplatek za disciplinární 
projednání ve výši 1.000,-Kč je Klub povinen uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, 
var. symbol 42, do 18. 12. 2015 a v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení Českému 
svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s. 
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 25. 11. 2015 
 
 
 
 
 
 Ing. František Dvořák 
 předseda DK ČSLH 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/

